27/10/2022 09:19 SEI/IFMG - 1359243 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/Usuário/Documents/COMUNICAÇÃO/Editais/Resultado_Preliminar_de_Edital_1359243.html 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Diretoria de Ensino

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 32/2022
O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
– CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeado pela Portaria IFMG nº 02 de 02 de janeiro de 2020, publicada no DOU

de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, tendo em vista o Termo de Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de

2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o resultado preliminar do seletivo para o curso de Formação Continuada em

Atendimento Educacional Especializado (AEE), destinado aos servidores da rede municipal de educação do município
de Piumhi/MG.

Resultado Parcial (ordem alfabética)

1 Adelia Cristina De Oliveira Classificada
2 Adelma Teodora Santos Moreira Classificada
3 Adriana Soares Barbosa Classificada
4 Adriana Soares Rezende Souza Classificada
5 Adriane Ferreira Aza De Oliveira Classificada
6 Aline Kely Silva Classificada
7 Aline Rodrigues De Oliveira Assis Classificada
8 André Elias Da Silva Classificado
9 Andreia Pinheiro Oliveira Classificada
10 Angela Cristina Ribeiro Classificada
11 Antonia Melvira Gomes Oliveira Classificada
12 Aparecida Monaliza Belo De Andrade Classificada
13 Ariádna Fernanda Da Silva Classificada
14 Ariel Márcia Soares Classificada
15 Camila Michelle De Oliveira Classificada
16 Camyla Carolyne Belo Classificada
17 Célia Soares De Sales Classificada
18 Cinicéri Rodrigues Pereira Classificada
19 Claudia Andrade De Castro Ribeiro Classificada
20 Cleide Aparecida Ferreira De Oliveira Classificada
21 Cristiana Da Silva Classificada
22 Cristiana Vilela Batista Classificada
23 Cristiane Helena Damacena Xavier Classificada
24 Cristina Figueredo Wanderley Costa Classificada
25 Dalila Fernandes Castro Classificada
26 Daniela Aline Ribeiro Oliveira Classificada
27 Deusmira Aparecida De Oliveira Classificada
28 Edilayne Luzia Paixão Oliveira Classificada
29 Elen Costa Gonçalves Adão Classificada
30 Emanuelly Luzia De Oliveira Almeida Classificada
31 Eulália Campos Classificada
32 Fabiana Pedrosa Do Nascimento Paiva Classificada
33 Fernanda Angélica Da Silva Classificada
34 Fernanda Cordeiro Gonçalves Classificada
35 Gabriela Melo Costa Classificada
36 Gabriela Rodrigues Frade Classificada
37 Gracielly Maria De Oliveira Costa Classificada
38 Heldália De Paula Castilho Nunes Classificada
39 Hosana Justina Lopes Santos Classificada

27/10/2022 09:19 SEI/IFMG - 1359243 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/Usuário/Documents/COMUNICAÇÃO/Editais/Resultado_Preliminar_de_Edital_1359243.html 2/3

40 Jacqueline Pereira Costa Dias Classificada
41 Janaína Almada Mota Classificada
42 Janice Auxiliadora Melo Cunha Classificada
43 Jenifer Ferreira Soares Classificada
44 Josana Maria Dos Santos Classificada
45 Juliana Cristina Santos Classificada
46 Juliana Damacena Silva Classificada
47 Juliana Teresa Pereira Classificada
48 Jussara Vecci Silva Costa Classificada
49 Justiniane De Andrade Gonçalves Barela Classificada
50 Juziany Márcia Leonel De Melo Classificada
51 Karla Cristina Santos Classificada
52 Kelly Soares De Oliveira Classificada
53 Klécia Maria Oliveira Terra Classificada
54 Laís Rosa Oliveira Dornela Classificada
55 Letícia Alves Silva Classificada
56 Lilian Antônia Batista Classificada
57 Lorena Aparecida Ferreira De Almeida Classificada
58 Lorena Garcia Vilela Classificada
59 Luana Lopes Souza Costa Classificada
60 Lúcia Aparecida Silva Classificada
61 Luciana De Oliveira Araújo Classificada
62 Lucimar Aparecida Souza Ferreira Classificada
63 Lucimar Da Silva Terra Classificada
64 Lucrécia De Araújo Berigo Classificada
65 Luene Rafaela Paixão Souza Classificada
66 Luzia Lopes De Oliveira Classificada
67 Luzia Malaquias Araújo Classificada
68 Márcia Luzia Silva Ferraz Classificada
69 Márcia Maria Oliveira Castro Classificada
70 Maria De Fátima Oliveira Rodrigues Classificada
71 Maria Inês Mourão Paixão Classificada
72 Maria Madalena Machado Gomes Classificada
73 Marielle Cristina Pereira Classificada
74 Marielle Cristina Pereira Classificada
75 Marilene De Oliveira Classificada
76 Marília Cândida Silva Caetano Classificada
77 Maristher Arantes Oliveira Classificada
78 Marla Jaqueline Dias Olíveira Classificada
79 Marly Eleuterio Da Silva Classificada
80 Marta Aparecida De Faria Classificada
81 Mauricia Ribeiro De Sousa Martins Classificada
82 Michele Jane Oliveira Classificada
83 Michelle Barcelos Machado Goulart Classificada
84 Michelle Cristina Silva Faria Classificada
85 Milmes Machado Silva Lopes Classificada
86 Miriam Helena Damacena Xavier Classificada
87 Míriam Marta Ferreira Classificada
88 Nadir Goulart Rodrigues Classificada
89 Neide Aparecida De Almeida Castro Classificada
90 Nilza Leonel Da Costa Classificada
91 Niriam Maria Oliveira Mendonça Classificada
92 Patrícia Ferreira Silva Classificada
93 Patricia Ferreira Silva Classificada
94 Patrícia Souza Silva Classificada
95 Polyana Melo Ferreira De Paula Classificada
96 Querobina Emiliane Costa Leonel Classificada
97 Roniz Melo Trindade Faria Classificada
98 Rosângela Cristina Cândido Lopes Classificada
99 Rosilene Da Costa Gonçalves Classificada

100 Simone Aparecida De Castro Miranda Classificada
101 Simone Costa Santos Classificada

27/10/2022 09:19 SEI/IFMG - 1359243 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/Usuário/Documents/COMUNICAÇÃO/Editais/Resultado_Preliminar_de_Edital_1359243.html 3/3

102 Sirlenia Geralda Miranda De Lima Classificada
103 Soraya Fagundes Siles Caminiti Classificada
104 Sueli Regina Rodrigues Classificada
105 Suzamar Costa Soares Classificada
106 Triscia Francisca Silva Araújo Classificada
107 Valdiney Cristina Oliveira Miranda Classificada
108 Valdirene Maria Da Silva Miranda Classificada
109 Vanessa De Castro Faria Classificada
110 Vanessa Faria De Oliveira Classificada
111 Vânia Alves Ferreira Mendes Classificada
112 Vivian Teixeira Jesus Classificada
113 Viviane Aparecida Costa Classificada
114 Waldirene Aparecida Cunha Oliveira Classificada

1 Alcione Barcelos Silva Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
2 Alline De Moura Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
3 Fabia Gilvania Silva Cunha Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
4 Ianca Maria De Paulo Barcellos Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
5 Ivila De Paula Bronzin Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
6 Kelly Cristina Rodrigues Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
7 Leandra Cristina Ferreira Oliveira Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
8 Leni Ferreira De Souza Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
9 Luana Batista Leão Candido Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
10 Marciene Ferreira Gomes Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
11 Margarida Leão Da Silva Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)
12 Valeria Mourão Paixão Desclassificada (Não atendeu item 4.1 do edital 32/2022)

Piumhi, 24 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Juliano Mendonca Terra, Representante do Corpo Técnico-
Administrativo - Membro - Campus Avançado Piumhi, em 25/10/2022, às 14:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 1359243 e o código CRC 37A10CC3.

23715.000904/2022-06 1359243v1